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Kreiskonto: 

Michael Hennes für RBK; Kto.Nr.: 13 70 700 880 bei Kreissparkassse Köln (BLZ 370 502 99) 

 

1. Vorsitzender, Sportwart i.V. Michael Trumpke 
0171 / 3 62 21 04 
0214 / 5 00 50 90 
Tel. dienstl.: 0221 / 30862581 
Fax privat: 0214 / 8 50 57 47 
 

Michael.Trumpke@t-online.de 
Tempelhofer Str. 104 
51375 Leverkusen 
 

2. Vorsitzender,  
Spielleiter u10 bis U15 

Uwe Oertel 
02171 / 8 01 93 
0176 / 52570785 
 

u.oertel@web.de  
Feldsiefer Weg 14 
51381 Leverkusen 
 

Spielleiter u16 bis u20 
Rechtsausschuss 

Heribert Trumpke 
0173 / 2 96 89 26 
0214 / 5 00 86 04 
Tel. dienstl.: 0221 / 5 78 19 20 
Fax privat: 0214 / 8 50 57 47 
 

Heribert.Trumpke@online.de  
Jakob-Kaiser-Str. 15 
51375 Leverkusen 
 

Spielleiter Damen Svanhildur Gilles 
0172 / 4922031 
02204 / 984222 

svabjoe@netcologne.de 
Talblick 7 
51429 Bergisch Gladbach 
 

Spielleiter Herren  
Schiedsrichterausschuss 

Panagiotis Raftopoulos 
0173 / 8 05 41 50 
02174 / 40715 
Fax privat: 02174 / 7 42 90 96 
 

RBKSpielleiterHerren@t-online.de 
Postfach 13 46 
51389 Burscheid 
 

Sportwart Helmut Lieb 
0171 / 3 59 16 54 
02204 / 91 76 76 
Fax privat: 02204 / 91 78 61 
 

rbk-sportwart@lieb-edv.de  
Kölner Str. 26b 
51429 Bergisch Gladbach 
 

Schiedsrichterwart Marcel Bläsing 
0176 / 20 18 46 54 
02204 / 96 34 55 

mail@marcel-blaesing.de  
Breite 13 
51429 Bergisch Gladbach 
 

Schiedsrichter-
umbesetzungstelle, 
Schiedsrichterausschuss 

Markus Abels 
0172 / 2 91 04 92 
02202 / 28 31 84 

m.abels@netcologne.de  
Reuterstr. 19 
51465 Bergisch Gladbach 
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Jugendwart Gerd Fassbender 
0171 / 4265427 
02207 / 900017 
 

gf@fc-web.de  
Im Lerchengrund 16 
51491 Overath 

Kassenwart  Michael Hennes 
02175 / 9 89 52 
Fax privat: 02175 / 9 89 52 
 
Lukas Fröhlich 
0214 / 9600160 
0162 / 7580354 
 

Mhennes@t-online.de  
Alte Holzer Straße 15  
42799 Leichlingen 
 
C33486_l.froehlich@gmx.de  
Tempelhoferstr. 17 
51375 Leverkusen 

Kassenprüfer Ivonne Köpper 
0160 / 91 51 75 69 
02262 / 69 04 60 
Tel. dienstl.: 02264 / 459611 
 

Ivonne.Koepper@web.de  
Am Steeger Berg 5 
51674 Wiehl 
 
 
 

Kassenprüfer Lutz Wehlau 
0172 / 2022456 
0214 / 3126279 

vorstand@fast-break.de 
Schleiermacherstr. 19  
51377 Leverkusen 
 

Ersatz-Kassenprüfer Stefanie Giesa 
0163 / 3 06 01 64 
02206 / 8 52 70 99 

Steffi.giesa@web.de  
Münchhoferstr. 22 
53797 Lohmar 
 

Ersatz-Kassenprüfer Robert Schindler 
0170 / 8 37 46 54 
02205 / 28 28 

schindler@netcologne.de  
Rösratherstr. 101 
53797 Lohmar 
 

Lehrwart, Rechtsausschuss Christian Braun 
0176 / 22206201 
02204 / 42 47 61 

ChrisBraun2000@gmx.de  
Am Uhlenbruch 5 
51429 Bergisch Gladbach 
 

Rechtsausschuss Thorsten Müller 
0171 / 1 41 37 81 
02175 / 88 42 22 

nyknicks70@t-online.de  
Ostlandweg 15 
42799 Leichlingen 
 

Rechtsausschuss Walter Schrauzer 
0172 / 2 60 82 14 
0214 / 8 50 59 26 
Tel. dienstl.: 0214 / 3 03 36 43 
Fax privat: 0214 / 8 50 59 28 
Fax dienstl.: 0214 / 3 05 03 38 
 

w.schrauzer@wbv-online.de  
Gezelinallee 61 
51375 Leverkusen 
 

Rechtswart, Sportausschuss Dirk Schiller 
0171 / 8 97 46 20 
02206 / 9193851 
Tel. dienstl.: 0221 / 9 81 77 40 
Fax privat: 02206 /9193853 
Fax dienstl.: 0221 / 9 81 77 99 
 

Schiller.Dirk@freenet.de  
Hauptstrasse 83a 
51491  Overath 
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